РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«20» октября 2021 года                                  № 71                                       с. Ульдючины

О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности
администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 18 декабря 2019 № 48 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», на основании акта обследования технического состояния муниципального имущества, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                       решило:
1. Разрешить администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в установленном порядке произвести списание муниципального имущества, согласно прилагаемому перечню (приложение 1).
2. Списание муниципального имущества не приведет к ухудшению условий осуществления администрацией Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия предусмотренной Уставом деятельности.
3. Администрации Ульдючинского сельского муниципального образования в установленном порядке осуществить мероприятия по списанию  со счетов бухгалтерского учета и исключению из Реестра муниципального собственности указанного в перечне имущества.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики Собрания депутатов.

Председатель
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

                                 А.А. Пюрвеев

Глава Ульдючинского сельского
Муниципального образования                   Республики Калмыкия (ахлачи),
глава администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                             Б.И. Санзыров

Приложение 1 к решению
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
от 20.10.2021 № 71

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  подлежащего списанию (исключению) из Реестра муниципального имущества Ульдючинского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	№
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Количество, шт
	Балансовая стоимость

	Раздел 2. Движимое имущество

	1
	Компьютер Формоза
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	43096,00

	2
	Компьютер Самсунг
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	33870,0 0

	3
	Компьютер «Самсунг»
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	30540,00

	4
	Монитор
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	5800,00

	5
	Монитор
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	5800,00

	6
	Принтер
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	6300,00

	7
	Принтер
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	6300,00

	8
	А0ГВ-12,5
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	6750,00

	9
	Микшерный пульт
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская. 4а
	1
	10230,00

	10
	Аппаратура звукоусилительная
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская, 4а
	1
	15912,00

	11
	ККМ «Элвес-Микро-К»
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	15200,00

	Итого

	174056,00

2